rai, 88 h et seq.; eius suppressio et exlinclio, 91 b et seq.; collegii eiusdem

emolumenla omnia Camerae Aposlolicae adscripsit Pontifex, 92 a; illius offi-

cialibus pecuniam Camerae solulam reddi praecepil, 93 a.

Conclavislis gralias et privilegia concedit Pontifex, eisquc novum robur adiicit, 24 a;

ipsorum conclavistarum nomina, 24 b et seq.

Confessiones saecularium audiendi in ecclesiis monasleriorum S. Scholaslicae et

S. Specus Sublacensis Ordinis S. Benedicti facullalem dare perlinet ad abbatem

commendatarium, 17 « et seq.

Confraternitas almac Domus Lauretanae nationis Picenorum de Urbe in archiconfra-

ternilalem creda est, 51 a et seq. ; confralernitati praedictae, ut alias eiusdem
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inslituti contralernilates sibi aggregare, itemque illis suas indulgenlias commu-
nicare possit, indulsit, ibid.

Confraternitas Belhlehemitarum in Indiis Occidentalibus, 735 a; ipsius ortum et pro-

gressum narrai, ibid.; eiusdem novas constitutiones prò felici prospcroque illius

regimine, recenset, 730 b et seq. ; confraternitati praediclae relatas constitutiones

confirmat, eamdemque in Congregationem sub regulà S. Augustini et supra-

scriptis constilulionibus erigit , illique privilegia, cxemptiones et indulgentias

nonnullas concedit, 749 a et seq.

Confraternitas Cincturatorum , 189 b; 258 b; ius aggregandi ad huiusmodi con-

fralernitalem, ex decreto Congregationis episcoporum et regiilarium Eremilis

S. Augustini dumtaxat reservatum, confirmatur, ibid.

Confraternitas Nominis B. M. V., in ecclesia S. Stephani de Cacco sita, in archicon-

fraternitatem erigitur, 930 b.

Confralernitates sub titulo SS. Nominis Dei, 95«; ipsarum variae species et vicis-

situdines recensentur, 95 h et seq. ; de earumdem ab initio canonica erectione

non constat, ibid.; confraternitates praedictae in ecclesiis Praedicatorum dum-

taxat existentes, perinde ac si illae ab initio canonice fuissent erectae, confir-

mantur, 97 b.

Confraternitates omnes SS. Rosarii, tametsi de canonica aliquarum institulione non

constare! , confirmantur, 180 a et seq.; confraternitatibus eisdem indulgentias

quasdam a tribus Pontificibus et duobus legatis Sanctae Sedis concessas, licet

earum originales lilterae non reperirentur, in summario indulgenliarum apponi

permittit Ponlifex, 182 a; ipsis summarium suarum indulgenliarum, a sacra

Congregatione approbalum, confirmatur, 486 a et st'(j(.; confraternitates SS. Ro-

sarii ubivis gcnlium erigendi facultas ministro generali Praedicatorum vel eius